2018年６月29日

各 位

会 社 名 株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 貞松 成

問合せ先 取締役管理部長 市村 浩子

T E L 03-6284-1607

U R L http://globalbridge-hd.com/

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社アニヴェルセルHOLDINGSの2018年3月期（2017年４月１日～2018

年３月31日）の決算が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 親会社等の概要

 (1)名 称       株式会社アニヴェルセルHOLDINGS

 (2)所在地       東京都港区北青山３丁目５番25号

 (3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 青 木 柾 允

 (4)事業内容      有価証券の保有及び不動産の賃貸

 (5)資本金       100百万円

２．親会社等の財務諸表

貸  借  対  照  表

（2018 年３月 31 日現在）

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部）  （負債の部）

流動資産

現金及び預金

2,248,546

1,582,671

流動負債

  短期借入金

325,654

300,000

短期貸付金 399,794      未払法人税等 594

 その他    266,080       預り金 7,486

固定資産     13,354,621    その他 17,572

有形固定資産 3,581,800 固定負債 4,156,250

建物 457,432     長期借入金 4,156,250

土地 2,602,638  負債合計 4,481,904

 その他 521,729 （純資産の部）

無形固定資産 4,559,838 株主資本 11,121,264

借地権 4,559,502    資本金 100,000

その他 336   資本剰余金 259,342

投資その他の資産 5,212,982    資本準備金 259,342

投資有価証券

関係会社株式

差入保証金

552,340

3,951,750

406,449

   利益剰余金

      利益準備金

      その他利益剰余金

10,761,921

12,000

10,749,921

会員権 273,779 別途積立金 200,000

 その他 28,661 繰越利益剰余金 10,549,921

   純資産合計 11,121,264

資産合計 15,603,168 負債純資産合計 15,603,168

損  益  計  算  書

 自 2017 年４月 １日

 至 2018 年３月 31 日

（単位：千円）

科    目 金    額

    営 業 収 益

関 係 会 社 配 当 金 1,527,468

そ の 他 32,800 1,560,269

  営 業 費 用

    販売費及び一般管理費  441,853

営 業 利 益  1,118,415

営 業 外 収 益

受 取 利 息 1,427

受 取 配 当 金 2

そ の 他 6,348 7,778

営 業 外 費 用

支 払 利 息 15,826

そ の 他 14,726 30,553

経 常 利 益  1,095,640

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 200

貸 倒 損 失 53,046 53,246

税 引 前 当 期 純 利 益  1,042,393

法人税、住民税及び事業税  594

当 期 純 利 益  1,041,799

３．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 株式の所有者別状況

   普通株式

2018 年３月 31 日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数 100 株）
単元未満

株式の状況

（株）

政府及び
地方公共

団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人

等

外国法人
等のうち

個人

個人

その他
計

株主数(人) － － － － － － 1 1 －

所 有 株 式 数

（単元） － － － － － － 1,144 1,144 －

所 有 株 式 数

の割合(％) － － － － － － 100.00 100.00 －

   種類株式

2018 年３月 31 日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数 100 株）
単元未満

株式の状況

（株）

政府及び
地方公共

団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人

等

外国法人
等のうち

個人

個人

その他
計

株主数(人) － － － 2 － － － 2 －

所 有 株 式 数

（単元） － － － 856 － － － 856 －

所 有 株 式 数

の割合(％) － － － 100.00 － － － 100.00 －

(2) 大株主の状況

2018 年３月 31 日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数(株) 発行済株式総数に対する

所有株式数の割合(％)

青木拡憲 東京都渋谷区 114,400 57.20

公益財団法人ＡＯＫＩ財団 横浜市都筑区茅ケ崎中央 24 番１号 75,500 37.75

株式会社トレイデアーリ 東京都港区北青山３丁目５番 25 号 10,100 5.05

計 － 200,000 100.00

（注）青木拡憲氏は、議決権の全てを所有しております。

(3) 役員の状況

2018 年３月 31 日現在

役名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

代表取締役

会長 青 木 寶 久 1946 年 1 月 10 日生

1965 年 7 月

2007 年 1 月

2010 年 6 月

2010 年 6 月

当社取締役就任

代表取締役社長就任

㈱ＡＯＫＩホールディングス代表

取締役副会長就任(現任)

当社代表取締役会長就任(現任)

－

代表取締役

副会長

青 木 拡 憲 1938 年 9 月 23 日生

1965 年 7 月

1976 年 8 月

1990 年 9 月

2002 年 11 月

2007 年 1 月

2010 年 6 月

2010 年 6 月

㈱洋服の青木(現㈱アニヴェルセル

HOLDINGS)を設立し代表取締役就任

アオキファッション販売㈱(現㈱Ａ

ＯＫＩホールディングス)を設立し

代表取締役社長就任

当社を辞任により退任

当社取締役就任

代表取締役会長就任

㈱ＡＯＫＩホールディングス代表

取締役会長就任(現任)

当社代表取締役副会長就任(現任)

114

代表取締役

社長
青 木 柾 允 1969 年 4 月 21 日生

1990 年 9 月

2008 年 4 月

2010 年 6 月

2010 年 6 月

当社取締役就任

取締役副社長就任

㈱ＡＯＫＩホールディングス常務

取締役就任(現任)

当社代表取締役社長就任(現任)

－

取締役 青 木 彰 宏 1970 年 5 月 20 日生

1990 年 9 月

2008 年 4 月

2010 年 6 月

2010 年 6 月

当社取締役就任

㈱オリヒカ代表取締役社長就任

㈱ＡＯＫＩホールディングス代表

取締役社長就任(現任)

当社取締役副社長就任(現任)

－

取締役 青 木 光 子 1943 年 10 月 23 日生
1985 年 6 月

1990 年 9 月

2007 年 1 月

当社取締役就任

代表取締役就任

取締役就任(現任)

－

取締役 栗 林 一 夫 1954 年 12 月 28 日生 2013 年 3 月 当社取締役就任(現任) －

監査役 青 木  歩 1966 年 2 月 3 日生 2010 年 4 月 当社監査役就任(現任) －

計 114

（注）１．代表取締役会長青木寶久は、代表取締役副会長青木拡憲の弟です。

２．代表取締役社長青木柾允は、代表取締役副会長青木拡憲の長男です。

３．取締役青木彰宏は、代表取締役副会長青木拡憲の次男です。

４．取締役青木光子は、代表取締役副会長青木拡憲の配偶者です。

５．監査役青木 歩は、代表取締役社長青木柾允の配偶者です。

以 上